Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6682031 NAO 081/2025 8877910513680409496 Sao PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG&O
ELETRONICO 13/08/2025 12:02:19 13/08/2025 13:00:00 26/08/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:
BBMNET
Orgéo:
TREMEMBE
Objeto:
MEDICAMENTOS
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACETATO DE RETINOL 10.000UI/G + AMINOACIDOS 25MG/G + METIONINA 5MG/G + CLORANFENICOL 5MG/G; 10 TUBO
POMADA OFTALMICA; 3,5G.
27 Material CLORIDRATO DOPAMINA 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL IV 10ML. 500 Ampola
COMPOSTO DE GASES FLUORETADOS PARA CRIOTERAPIA/CRIOCIRURGIA PORTATIL (COMPOSI(;AO:A GASES
)8 Material FLUORETADOS ATOXICOS, INODOROS, NAO INFLAMAVEIS E QUE NAO AGRIDEM A CAMADA DE OZONIO). DEVE 50 Unidade
ACOMPANHAR 1 TUBO E’XTENSOR E 6 CONES DIAMETROS DE 3MM, 4MM, 5MM, 7MM, 9MM E 12MM.
EMBALAGEM COM NO MINIMO 210G/350ML.
29 Material DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO 4 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2,5 ML 17000 Ampola
30 Material DIAZEPAM 5MG/ML; SOLUCAO INJETAVEL IM/IV; 2ML 600 Ampola
31 Material DIMENIDRINA'I:O 3MG/ML + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 5MG/ML + GLICOSE 100MG/ML + FRUTOSE 100MG/ML; 10000 Ampola
B6 DL; SOLUCAO INJETAVEL EV; 10ML.
32 Servico ENOXAPARINA, SERINGA PREENCHIDA; 40MG/0,4ML, VIA SUBCUTANEA 1200 Servico
33 Material ETOMIDATO, 2 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10 ML 150 Ampola
34 Material FITOMENADIONA 10MG/ML; SOLUGAO INJETAVEL IM; 1ML 200 Ampola
35 Material GLICONATO DE CALCIO 10%; SOLUCAO INJETAVEL IV/IM; 10ML. 600 Ampola
26 Material CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% SEM VASOCONSTRITOR SOLUCAO INJETAVEL 20ML 500 Ampola



https://sistema.novobbmnet.com.br/visaoeditais/editais/editar/a278a8b0-b3f3-46fa-ab3c-794bc3b6610b?visualizar=true

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

36
38
39
40
41
42
43

44

45

46
37
25
24

N
w

© 00 N OO U1 B W N

(A
= O

_ R
w N

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Objeto:

HIDRALAZINA 20 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML

LOCAO OLEOSA; A BASE DE ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS; COM VITAMINAS A E E; 200ML.
METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 5 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML

METRONIDAZOL, 5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, EV, BOLSA COM 100ML.

MIDAZOLAN 5MG/ML; SOLUCAO INJETAVEL IM/IV; 10ML

MORFINA SULFATO, 10MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1 ML

ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2MG/ML SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA COM 4ML.

POLIVITAMINICO B; TIAMINA (B1) 4MG/ML + RIBOFLAVINA (B2) IMG/ML + NICOTINAMINA (B3) 20MG/ML +
DEXPANTENOL (PRO- B5) 3MG/ML + PIRIDOXINA (B6) 2MG/ML; SOLUCAO INJETAVEL IM;

SUCCINATO SODICO DE METILPREDNISOLONA 125MG/ML; PO LIOFILO PARA SOLUGAO INJETAVEL IV + DILUENTE

DE 2ML.

SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 50 G.

HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO 500MG PO PARA SOLUCAO INJETAVEL IV/IM.
CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML 1ML

CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5MG/ML; SOLUCAO INJETAVEL IV; 20ML

CLORIDRATO DE CLONIDINA 100MCG.

ACIDO ASCORBICO 100MG/ML; SOLUCAO INJETAVEL; 5ML

ACIDO TRANEXAMICO, 50 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 5 ML

ADENOSINA 3MG/ML; SOLUCAO INJETAVEL; 2ML

AGUA BIDESTILADA, APIROGENICA, ESTERIL 5ML.

AGUA BIDESTILADA; PARA INJECAO; ESTERIL E APIROGENICA; COM GRADUACAO NA EMBALAGEM; 250ML.
AMINOFILINA 24MG/ML; SOLUCAO INJETAVEL VIA IV/IM; 10ML.

BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 Ul PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL.

BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000 Ul PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL

BENZILPENICILINA PROCAINA + BENZILPENICILINA POTASSICA 400.000 Ul PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL
BICARBONATO DE SODIO 8,4% SOLUCAO INJETAVEL 10ML

BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG; REVESTIDO.
BROMETO DE IPRATROPIO 0,25 MG/ML SOLUCAO PARA INALACAO 20ML.

Qtde:
250
800

6000
300
2500
500
5000

15000

1000

600
6000
50
500

120

2000
600
300

15000
350
200

4500
200
200

1000

1500
100

Unid:
Unidade
Frasco
Ampola
Bolsa
Ampola
Ampola
Unidade

Ampola

Ampola

TUBO
Ampola
Ampola
Ampola

Comprimid
0
Ampola
Ampola
Ampola
Ampola
Unidade
Ampola
Unidade
Ampola
Unidade
Unidade
Comprimid
0
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
14 Material
15 Material
16 Material

17 Material
18 Material
19 Material
20 Material

21 Material
22 Material
47 Material
48 Material

Objeto:
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML; HIOSCINA SIMPLES; SOLUCAO INJETAVEL; 1ML

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DIPIRONA SODICA 500MG/ML; HIOSCINA COMPOSTA; SOLUCAO
INJETAVEL ; 5ML

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 6,67MG/ML + DIPIRONA SODICA 333,4MG/ML; HIOSCINA COMPOSTA;
SOLUCAO ORAL; GOTAS; 20ML.

CEFEPIMA CLORIDRATO,1G, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO AMPOLA.

CEFTRIAXONA 1G,PO LIOFILO PARA SOLUCAO INJETAVEL,COM DILUENTE; CLORIDRATO DE LIDOCAINA 1% 3,5
ML, VIA IM

CITRATO DE FENTANILA 78,5G/ML; SOLUCAO INJETAVEL IV; 10ML

CLORETO DE SODIO 0,9%; SOLUGAO FISIOLOGICA ISOTONICA EM AGUA PARA INJECAO; ESTERIL E
APIROGENICA; 100ML; SISTEMA FECHADO; COM GRADUACAO NA EMBALAGEM.

CLORETO DE SODIO 20% SOLUCAO INJETAVEL 10ML

CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML; SOLUCAO INJETAVEL IV; 3ML.
SULFATO DE AMICACINA 250MG/ML SOLUCAO INJETAVEL IM/IV 2ML.
SULFATO DE ATROPINA 0,25MG 1ML INJETAVEL

Qtde:
1500

10000

70
500
5000
1200
40000

600
800
300
300

Unid:
Ampola

Ampola

Frasco
Ampola
Unidade
Ampola
Unidade

Ampola
Ampola
Ampola
Ampola

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 6f94f150-99f6-425a-a633-54f57ac82d9b_PE-81-2025 - EDITAL.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/6f94f150-99f6-425a-a633-54f57ac82d9b_PE-81-2025%20-%20EDITAL.pdf_anx9285356757987119298.pdf?alt=media

