

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6682031	NÃO	081/2025	8877910513680409496	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	13/08/2025 12:02:19	13/08/2025 13:00:00	26/08/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	BBMNET			
Órgão:	TREMÉMBÉ			
Objeto:	MEDICAMENTOS			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	1	Material	ACETATO DE RETINOL 10.000UI/G + AMINOÁCIDOS 25MG/G + METIONINA 5MG/G + CLORANFENICOL 5MG/G; POMADA OFTÁLMICA; 3,5G.	10	TUBO
	27	Material	CLORIDRATO DOPAMINA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETAVÉL IV 10ML.	500	Ampola
	28	Material	COMPOSTO DE GASES FLUORETADOS PARA CRIOTERAPIA/RCIOCIRURGIA PORTÁTIL (COMPOSIÇÃO: GASES FLUORETADOS ATÓXICOS, INODOROS, NÃO INFLAMÁVEIS E QUE NÃO AGRIDEM A CAMADA DE OZÔNIO). DEVE ACOMPANHAR 1 TUBO EXTENSOR E 6 CONES DIÂMETROS DE 3MM, 4MM, 5MM, 7MM, 9MM E 12MM. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 210G/350ML.	50	Unidade
	29	Material	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO 4 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,5 ML	17000	Ampola
	30	Material	DIAZEPAM 5MG/ML; SOLUÇÃO INJETÁVEL IM/IV; 2ML	600	Ampola
	31	Material	DIMENIDRINATO 3MG/ML + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 5MG/ML + GLICOSE 100MG/ML + FRUTOSE 100MG/ML; B6 DL; SOLUÇÃO INJETÁVEL EV; 10ML.	10000	Ampola
	32	Serviço	ENOXAPARINA, SERINGA PREENCHIDA; 40MG/0,4ML, VIA SUBCUTÂNEA	1200	Serviço
	33	Material	ETOMIDATO, 2 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10 ML	150	Ampola
	34	Material	FITOMENADIONA 10MG/ML; SOLUÇÃO INJETÁVEL IM; 1ML	200	Ampola
	35	Material	GLICONATO DE CÁLCIO 10%; SOLUÇÃO INJETÁVEL IV/IM; 10ML.	600	Ampola
	26	Material	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% SEM VASOCONSTRITOR SOLUÇÃO INJETÁVEL 20ML	500	Ampola

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	36	Material	HIDRALAZINA 20 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1ML	250	Unidade
	38	Material	LOÇÃO OLEOSA; À BASE DE ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS; COM VITAMINAS A E E; 200ML.	800	Frasco
	39	Material	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML	6000	Ampola
	40	Material	METRONIDAZOL, 5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, EV, BOLSA COM 100ML.	300	Bolsa
	41	Material	MIDAZOLAN 5MG/ML; SOLUÇÃO INJETÁVEL IM/IV; 10ML	2500	Ampola
	42	Material	MORFINA SULFATO, 10MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1 ML	500	Ampola
	43	Material	ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA COM 4ML.	5000	Unidade
	44	Material	POLIVITAMÍNICO B; TIAMINA (B1) 4MG/ML + RIBOFLAVINA (B2) 1MG/ML + NICOTINAMINA (B3) 20MG/ML + DEXPANTENOL (PRÓ- B5) 3MG/ML + PIRIDOXINA (B6) 2MG/ML; SOLUÇÃO INJETÁVEL IM;	15000	Ampola
	45	Material	SUCCINATO SÓDICO DE METILPREDNISOLONA 125MG/ML; PÓ LIÓFILO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL IV + DILUENTE DE 2ML.	1000	Ampola
	46	Material	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 50 G.	600	TUBO
	37	Material	HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 500MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL IV/IM.	6000	Ampola
	25	Material	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML 1ML	50	Ampola
	24	Material	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5MG/ML; SOLUÇÃO INJETÁVEL IV; 20ML	500	Ampola
	23	Material	CLORIDRATO DE CLONIDINA 100MCG.	120	Comprimido
	2	Material	ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML; SOLUÇÃO INJETÁVEL; 5ML	2000	Ampola
	3	Material	ÁCIDO TRANEXÂMICO, 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 5 ML	600	Ampola
	4	Material	ADENOSINA 3MG/ML; SOLUÇÃO INJETÁVEL; 2ML	300	Ampola
	5	Material	AGUA BIDESTILADA, APIROGÊNICA, ESTÉRIL 5ML.	15000	Ampola
	6	Material	ÁGUA BIDESTILADA; PARA INJEÇÃO; ESTÉRIL E APIROGÊNICA; COM GRADUAÇÃO NA EMBALAGEM; 250ML.	350	Unidade
	7	Material	AMINOFILINA 24MG/ML; SOLUÇÃO INJETÁVEL VIA IV/IM; 10ML.	200	Ampola
	8	Material	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL.	4500	Unidade
	9	Material	BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL	200	Ampola
	10	Material	BENZILPENICILINA PROCAÍNA + BENZILPENICILINA POTÁSSICA 400.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL	200	Unidade
	11	Material	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML	1000	Unidade
	12	Material	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG; REVESTIDO.	1500	Comprimido
	13	Material	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20ML.	100	Unidade

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
14	Material	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML; HIOSCINA SIMPLES; SOLUÇÃO INJETÁVEL; 1ML		1500	Ampola
15	Material	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML; HIOSCINA COMPOSTA; SOLUÇÃO INJETÁVEL ; 5ML		10000	Ampola
16	Material	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 6,67MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 333,4MG/ML; HIOSCINA COMPOSTA; SOLUÇÃO ORAL; GOTAS; 20ML.		70	Frasco
17	Material	CEFEPIMA CLORIDRATO,1G, SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA.		500	Ampola
18	Material	CEFTRIAXONA 1G,PO LIOFILO PARA SOLUCAO INJETAVEL,COM DILUENTE; CLORIDRATO DE LIDOCÁINA 1% 3,5 ML, VIA IM		5000	Unidade
19	Material	CITRATO DE FENTANILA 78,5G/ML; SOLUÇÃO INJETÁVEL IV; 10ML		1200	Ampola
20	Material	CLORETO DE SÓDIO 0,9%; SOLUÇÃO FISIOLÓGICA ISOTÔNICA EM ÁGUA PARA INJEÇÃO; ESTÉRIL E APIROGÊNICA; 100ML; SISTEMA FECHADO; COM GRADUAÇÃO NA EMBALAGEM.		40000	Unidade
21	Material	CLORETO DE SÓDIO 20% SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML		600	Ampola
22	Material	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML; SOLUÇÃO INJETÁVEL IV; 3ML.		800	Ampola
47	Material	SULFATO DE AMICACINA 250MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL IM/IV 2ML.		300	Ampola
48	Material	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG 1ML INJETÁVEL		300	Ampola

Anexos da Licitação

Link:	Nome:
BAIXAR	6f94f150-99f6-425a-a633-54f57ac82d9b_PE-81-2025 - EDITAL.pdf